ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO MURTINHO

CNPJ:

RUA CEL. PEDRO CELESTINO, S/N

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

03.107.539/0001-32

79280-000 - Porto Murtinho - MS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  49/2023 - DL

107/2023

107/2023

31/05/2023

Folha:  1/2

       O(a)  Secretário Municipal De Turismo,   CLAYTON CASTILHO GOMES, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente pela Lei 14.133/21 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

107/2023

49/2023-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

06/06/2023

Contratação de empresa especializada para organização de provas de montaria em cavalos no "
Rodeio Show de Porto Murtinho". A ser realizado no período de 10 a 13 de Junho de 2023.

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

MICHAEL BUREMAN DOS SANTOS     (11019)

1 Contratação de empresa especializada para organização de
provas de montaria em cavalos no "Rodeio Show de Porto
Murtinho", a ser realizado no período de 10 a 13 de Junho de
2023, incluindo transporte de 25 cavalos, organização das provas
na arena do rodeio, médico veterinário, premiação, pessoal, e
despesas com exames veterinários e alimentação dos animais,
entre outras despesas correlatas. - Marca: Serviço

Und 1,00  0,0000 53.500,00    53.500,00

Total do Fornecedor: 53.500,00

Total Geral: 53.500,00

--------------------------------------------------------------------------
JULIO CÉSAR CORRÊA JUNIOR

Presidente da Comissão de Licitação

--------------------------------------------------------------------------
CLAYTON CASTILHO GOMES

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TURISMO

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO MURTINHO

CNPJ:

RUA CEL. PEDRO CELESTINO, S/N

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

03.107.539/0001-32

79280-000 - Porto Murtinho - MS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  49/2023 - DL

107/2023

107/2023

31/05/2023

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.065.3.3.90.39.00.00.00.00 (157)  Saldo: 262.534,94

--------------------------------------------------------------------------
JULIO CÉSAR CORRÊA JUNIOR

Presidente da Comissão de Licitação

--------------------------------------------------------------------------
CLAYTON CASTILHO GOMES

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TURISMO